АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» июля 2015 г. № 69-р

О назначении лица, уполномоченного для работы в ГИС ЖКХ
Для работы в Единой системе идентификации и аутентификации (далее ЕСИА) и в государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства (далее ГИС ЖКХ) в соответствии с ч. 5 ст. 12 Закона о ГИС ЖКХ № 209-ФЗ от 21 июля 2014 года.
О Б Я З Ы В А Ю:

1. Назначить уполномоченным должностным лицом Ускова Михаила Викторовича,  Глава Клетского сельского поселения, руководство.
Глава Клетского сельского поселения                                                        М.В.Усков
С приказом ознакомлен:
«____»__________2015г.
________________
___________________________

(Подпись)

(Ф.И.О.)